
DECLARATIE DE AVEIIE

Subsemnatul, DANCIU IOAN ADRIAN
de CONSILIER ACHrzrrII PuBiICE ra 

'RTMARTA 
coMurvEr T.TLNICI ' 

avand funcfia

cNP 0113 , domiciliut coMUNA TULNrcrt, JUDETUL VRANCEA

* l) Prin familie se infelege soful/sofia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri.

Comuna Tulnici ARABIL 4.5n0

Munteanu
Andreea
Valentina
4.s/10
Munteanu
Simona Alina
4.5n0
Munteanu
Liliana l/10

Comuna Tulnici CURTI
CONSTRUCTII 4.5fi0

Munteanu
Andreea
Valentina
45n0
Munteanu
Simona Alina
4.5/10
Munteanu
Liliana l/10

,^,.11 ;1*fl;.T,f:ll'ffiT:2,::tr:'r|;:::'i"J;:iJihi;#,?illi:l,,.,u.u,ui (titurarur, so{u,/soria, copi,u,),



2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

Strada I Decembrie t9---iT]

Mun Sf gheorghe, Judetul
Covasna

-

L'omuna Tulnici

20r3 t^JZ 50% CVC

Danciu Ioan
Adrian/ Danciu
Andreea
Valentina

Munteanu
Andreea
Valentina 4.5110

Munteanu

Simona Alina
4.5n0
Munteanu Liliana
r/r0

2 2004 75 4.5n0 CVC:

Comuna Tulnici

2 2004 52 4.5n0 CVC

lMunteanu
Andreea
Valentina 4.5110

Munteanu
Simona Alina
4.5/r0
Munteanu Liliana
1t10

Comuna Tulnici

anexa 2004 49 4.5n0 CVC

Munteanu
Andreea
Valentina 4.5110

Munteanu
Simona Alina
4.5/r0
Munteanu Liliana
t/r0

Uategonlle indicate sunt

productie.
(l) apartament;(2) ,*td;,fu

*2)La "Titular" se m 'r cazulbunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in :, cota_parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, ttu:tgulg, magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii



metale,prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi
parte din patrimoniul cultural ,rulionai sau

de- cult, colecfii de arti gi

universal, a ciror valoare

NOTA:

,.."n,,3,iJilIil.$ff: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

III. Bunuri
ultimele 12luni

mobile, a cironyaloare deplpeqte 3.000 rle euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in

IV. Active financiare

l' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacd varloarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.



*Categoriile 
-indicate s

unt" (1) cont curent squ ec'hivarente (incrusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) 'fonduri de inves'ti\ii sau echivalente, inc,'lusiv fonduri privattz de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor decrara cere aferenie anurui fiscat anierio'r;,.

"""r,o.1'ffi;ffiT#ilT:1'ljt'ecte 
ei imprumuturi ac'rdate, daci varoarea de piafi insumati a tuturor

NOTA:
Se vor declara incrusiv investiliile gi participarile in striiindtate.

*Cotegoriile indicate sunt" (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certfficate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli ao,merciale; (3) inprumuhyri acordate in nume personal.

3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate deprqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:
NU ESTE CAZUL

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terrf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi atte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatr a tuturor acestora depigegte s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasiyele financiare acumulate in strdinltate.



Raiffeissen Bank

VI. Cadouri, servicii sau a,ya
partea u e, organizaf 

ate f'afi de valoarea de piafd, din

institufii 6negtl."u ,t 
e' companii/societifi nafionale sau

cele ale a , a ciror va1 
decontiri de cheltuieli, altele dec6t

I .1. Titular

1.2. So{/sofie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzua,le primite din partea rudelor de gradul I si al Il-:lea

VII. Venituri
(potrivit art. 4l din

NOTA:

ale declarantului gi

Legea nr.57I/2003
ale membrilor s[i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
privind codul fiscar, cu modificirile qi compretirile urterioare)

Se vor declara incrusiv veniturile provenite din strdindtate.





Datd completirii

[P.06.2019

ifexaptitat{a sau


